
公告编号：2025-011

证券代码：839454 证券简称：华腾股份 主办券商：川财证券

华腾实业（深圳）股份有限公司

2024 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司董事会于 2024 年 8 月 22 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2024年半年度报告》（公告编

号：2024-010），经事后核实发现，公司《2024 年半年度报告》中

存在新增关联方未及时报备、披露的情况，公司现进行如下更正：

更正前：

一、第三节重大事件中的二、重大事件详情的（三 ）报告期内公司发生的关联

交易情况：

单位：元

日常性关联交易情况 预计金额 发生金额

购买原材料、燃料、动力,接受劳务 0 0

销售产品、商品，提供劳务 4,000,000 550,886.49

公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型 0 0

其他 0 0

二、附注（八）关联方及关联交易中的:3、其他关联方情况，4、关联交易情况，

5、关联方应收应付款项：

3、其他关联方情况

其他关联方名称 其他关联方与本公司的关系

http://www.neeq.com.cn）上发布了《2024


公告编号：2025-011

WYSE EXCLUSIVE（S）PTE LTD 公司董事QUEK SENG KIM控股的新加坡公司

深圳华腾云谷科技有限公司 公司董事长任学高、股东刘云、股东刘礼文持股5%

华腾智芯（深圳）科技有限公司 公司董事长任学高、股东刘云、股东刘礼文持股51%

刘云 公司持股5%以上股东、董事、董事会秘书

刘礼文 公司持股5%以上股东、董事、副总经理

QUEK SENG KZM 公司持股股东

王柏军 董事

戴军山 董事

吴元源 监事

李婷 监事（监事会主席）

熊静 职工代表监事

周茂芝 财务总监

4、关联交易情况

（1）出售商品/提供劳务情况表

关联方 关联交易内容 本期金额 上期金额

WYSE EXCLUSIVE(S)

PTE LTD

销售商品
550,886.49 359,655.96

5、 关联方应收应付款项

项目名称 关联方 期末余额 期初余额

预收账款 WYSE EXCLUSIVE（S）PTE LTD 1,210,155.98 1,645,915.04

预收账款 鑫源达服饰辅料有限公司 63,701.00 0

其他应收款 深圳华腾云谷科技有限公司 200,000.00

其他应收款 深圳华腾云谷科技有限公司 0 430,000.00

更正后：

一、第三节重大事件中的二、重大事件详情的（三 ）报告期内公司发生的关联

交易情况：

单位：元

日常性关联交易情况 预计金额 发生金额



公告编号：2025-011

购买原材料、燃料、动力,接受劳务 0 0
销售产品、商品，提供劳务 4,000,000 896,422.04
公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型 0 0
其他 0 0

二、附注（八）关联方及关联交易：3、其他关联方情况，4、关联交易情况，5、

关联方应收应付款项：

3、其他关联方情况

其他关联方名称 其他关联方与本公司的关系

WYSE EXCLUSIVE（S）PTE LTD 公司董事QUEK SENG KIM控股的新加坡公司

深圳华腾云谷科技有限公司 公司董事长任学高、股东刘云、股东刘礼文持股5%

华腾智芯（深圳）科技有限公司 公司董事长任学高、股东刘云、股东刘礼文持股51%

刘云 公司持股5%以上股东、董事、董事会秘书

刘礼文 公司持股5%以上股东、董事、副总经理

QUEK SENG KZM 公司持股股东

鑫源达服饰辅料有限公司 公司董事长任学高之子任毅帆持股100%

王柏军 董事

戴军山 董事

吴元源 监事

李婷 监事（监事会主席）

熊静 职工代表监事

周茂芝 财务总监

4、关联交易情况

（1）出售商品/提供劳务情况表

关联方 关联交易内容 本期金额 上期金额

WYSE EXCLUSIVE(S)

PTE LTD

销售商品
550,886.49 359,655.96

鑫源达服饰辅料有限公司 销售商品
345,535.55 0

5、关联方应收应付款项

项目名称 关联方 期末余额 期初余额



公告编号：2025-011

预收账款 WYSE EXCLUSIVE（S）PTE LTD 1,210,155.98 1,645,915.04

预收账款 鑫源达服饰辅料有限公司 63,701.00 0

其他应收款 深圳华腾云谷科技有限公司 200,000.00

其他应收款 深圳华腾云谷科技有限公司 0 430,000.00

更正情况详见于2025年6月3日在全国中小企业股份转让系统官网

披露的《2024年半年度报告》（更正后）。除上述更正之外，《2024年

半年度报告》其他内容未发生变化，公司对此给投资者带来的不便深

表歉意。

特此公告。

华腾实业（深圳）股份有限公司

董事会

2025年6月3日


	华腾实业（深圳）股份有限公司
	2024 年半年度报告更正公告
	一、第三节重大事件中的二、重大事件详情的（三 ）报告期内公司发生的关联交易情况：
	单位：元
	二、附注（八）关联方及关联交易中的:3、其他关联方情况，4、关联交易情况，5、关联方应收应付款项：
	3、其他关联方情况
	4、关联交易情况
	（1）出售商品/提供劳务情况表

	5、关联方应收应付款项

	一、第三节重大事件中的二、重大事件详情的（三 ）报告期内公司发生的关联交易情况：
	单位：元
	二、附注（八）关联方及关联交易：3、其他关联方情况，4、关联交易情况，5、关联方应收应付款项：
	3、其他关联方情况
	4、关联交易情况
	5、关联方应收应付款项



